
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Малышевская средняя общеобразовательная школа» 

Селивановского района Владимирской области 

ПРИКАЗ 

от 02 ноября 2022 года №243 

О внесении изменений в приказ по школе 
от 26.09.2022 № 159 
«Об организации питания обучающихся 
1-11 классов в 2022-2023 учебном году» 

В соответствии с приказом управления образования от 01.11.2022 года №638 «О 
внесении изменений в приказ управления образования администрации района от 
26.08.2022 № 484 «Об организации питания обучающихся в общеобразовательных 
учреждениях» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Подпункт 1.2 пункта 1 приказа школы от 26.09.2022 г №159 «Об 
организации питания обучающихся 1-11 классов в 2022- 2023 уч. году» изложить в 
следующей редакции: 

« 1.2 стоимость горячего питания (завтрак) 60 рублей 00 копеек за счет средств 
районного бюджета для обучающихся 5 - 1 1 классов следующих категорий: 

- дети - инвалиды (инвалиды), 
- обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья, 
- дети мобилизованных граждан, добровольцев и граждан, заключивших контракт, 

в период проведения специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой 
Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и 
Херсонской области (при наличии подтверждающих документов» 

«1.4. стоимость горячего питания (обед) 70 рублей 00 копеек за счет средств 
районного бюджета для обучающихся в 1-11 классах следующих категорий: 

- дети - инвалиды (инвалиды), 
- обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья, 
- дети мобилизованных граждан, добровольцев и граждан, заключивших контракт, 

в период проведения специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой 
Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и 
Херсонской области (при наличии подтверждающих документов: 

2. Приказ по школе «О внесении изменений в приказ по школе от 26.09.2022 
№159 «Об организации питания обучающихся 1-11 классов в 2022-2023 
у ^ ^ ^ щ ^ щ у » считать утратившим силу 

3. у ^ ^ й Щ Й Щ е ш о л н е н и ю настоящего приказа оставляю за собой. 

№Ь0У Ч ф 
К р ^ а л ^ в с к а я ^ ! 

г ГУЛЬ 
Ш&р школв£%# Е.В.Житкова 


